

КНП «Коростенська центральна міська лікарня Коростенської міської ради» (далі – Замовник), в особі генерального директора Ковердуна Сергія Анатолійовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «Софі-Мед», (далі – Постачальник) в особі директора Якубович Марії Романівни, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір):

1. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується здійснити поставку і передати у власність Замовнику: **Медичні матеріали - за кодом СРV за ДК 021:2015 - 33140000-3 (Медичні матеріали)**, (далі – Товар), а Замовник зобов'язується своєчасно прийняти та оплатити Товар на умовах цього Договору.

1.2. Асортимент, кількість, ціна за одиницю товару, що поставляється, зазначаються в специфікації, яка є невід'ємною частиною договору (Додаток №1).

1.3. Обсяги закупівлі товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. Якість товару

2.1. Товар, що постачається, повинен супроводжуватися документами щодо кількості, термінів придатності, найменування виробника.

2.2. Якість товару повинна відповідати державним нормам та стандартам, що діють на Україні на момент постачання товару.

2.3. Постачальник гарантує якість товару, що постачається. Товар, що постачається повинен відповідати нормам і стандартам, законодавчо встановленим на території України.

2.4. Строк придатності товару на момент поставки на склад замовника повинен становити не менше 70% від загального терміну придатності.

2.5. Пакування, у якому відвантажується товар, та умови транспортування товару повинні відповідати характеру товару. Постачальник забезпечує цілісність товару, збереження його якості під час перевезення від місця відвантаження до місця поставки товару.

3. Ціна договору

3.1. Ціна (сума) цього Договору становить **196 409 грн. 20 коп. (Сто дев'яносто шість тисяч чотириста дев'ять грн. 20 коп.), у тому числі ПДВ – 12 849 грн. 20 коп.**

- за рахунок коштів отриманих від Національної служби здоров'я України за надання медичних послуг – 176 186 грн. 20 коп. (Сто сімдесят шість тисяч сто вісімнадцять гривень 20 копійок), у тому числі ПДВ – 11 526 грн. 20 коп.

- за рахунок коштів місцевого бюджету – 20 223 грн. 00 коп. (Двадцять тисяч двісті двадцять три гривні 00 копійок) у тому числі ПДВ – 1 323 грн. 00 коп.

3.2. Ціна, згідно даного Договору, включає в себе витрати на транспортування, зберігання, страхування, навантаження, розвантажування, вартість тари, упаковки і маркування, оплати митних тарифів, податків тощо.

3.3. Ціна цього Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться після отримання товару шляхом перерахування на розрахунковий рахунок Постачальника коштів протягом 30 календарних днів.

4.2. До рахунку додається видаткова накладна.

4.3. Ціни встановлюються в національній валюті України - гривні.

4.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюватиметься протягом 30 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок. Протягом всього періоду затримки бюджетного фінансування до Замовника не можуть застосовуватись штрафні санкції за порушення строків оплати за поставлений товар.

5. Поставка товарів

5.1. Строк поставки товарів – з дати підписання договору по **25.12.2024 р.**

5.2. Місце поставки товарів: **Житомирська обл., м. Коростень, вул. Миколи Амосова, 8.**

5.3. Кількість поставки товару – згідно замовлення. Замовлення передається Постачальнику не менше ніж за три доби до поставки. Заявка надається одним із способів: по телефону, на електронну пошту, факсимільним зв'язком.

5.4. Поставка товару здійснюється за рахунок Постачальника.

5.5. Зобов'язання Постачальника перед Замовником вважаються виконаними у повному обсязі з моменту підписання накладної про поставку (передачу) товару та виконання умов Договору.

5.6. Датою виконання Постачальником зобов'язань щодо поставки товару у повному обсязі вважається дата надходження товару до Замовника у кількості та якості, що відповідають вимогам цього Договору.

5.7. Приймання-передача товару по кількості проводиться відповідно до супровідних документів на товар, по якості – відповідно до документів, що засвідчують його якість згідно з розділом 2 Договору.

5.8. Приймання-передача товару оформлюється видатковою накладною Постачальника (в двох примірниках), яка підписується матеріально-відповідальними особами Постачальника та Замовника. В накладній відповідно до специфікації вказується назва товару, кількість, ціна за одиницю, загальна вартість поставки, номер і дата Договору.

У разі виявлення:

- недостатчі товару складається акт за підписами уповноважених осіб, які здійснювали приймання-передачу товару;

- товару, якість якого не відповідає вимогам цього Договору або документам, що засвідчують якість, Замовником складається акт про виявлені дефекти, який є підставою для повернення неякісного товару Постачальнику. Постачальник протягом трьох днів зобов'язаний замінити неякісний товар.

Про виявлені порушення умов цього договору щодо кількості та якості товару Замовник письмово повідомляє Постачальника і застосовує санкції згідно з розділом 7 цього Договору.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений товар;

6.1.2. Приймати поставлений товар згідно видаткової накладної.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Ініціювати дострокове розірвання цього Договору у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк 10 календарних днів.

6.2.2. Контролювати поставку товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків шляхом укладання додаткової угоди, попередивши про це Постачальника протягом трьох робочих днів.

6.2.4. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність підписів тощо).

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товару згідно розділу 5 цього Договору;

6.3.2. Забезпечити поставку товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

6.3.3. Надати Замовнику сертифікат відповідності, якості, санітарно-гігієнічні висновки, інші документи передбачені чинним законодавством України;

6.3.4. Провести заміну товару на якісний в разі порушень діючих вимог та умов поставки товару в термін, що не перевищує 10 днів після попередньої поставки товару.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений товар;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право ініціювати дострокове розірвання цього Договору, повідомивши про це Замовника у строк 10 календарних днів.

7. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

7.2. У разі затримки поставки товару або поставки не в повному обсязі партії товару, заявленої Замовником, Постачальник сплачує неустойку у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми непоставленого товару за кожний день затримки.

7.3. За прострочення платежу з вини Замовника він сплачує Постачальнику штраф не нижче однієї облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожен день прострочення платежу.

7.4. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається невинуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 (п'яти) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженим на це законами України органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори або розбіжності вирішуються у судовому порядку.

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з дати підписання договору і діє до **31.12.2024 року**.

10.2. Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

11. Інші умови

11.1. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі, крім випадків:

- визначення грошового еквівалента зобов'язання в іноземній валюті;
- перерахунку ціни в бік зменшення ціни тендерної пропозиції переможця без зменшення обсягів закупівлі;
- перерахунку ціни та обсягів товарів в бік зменшення за умови необхідності приведення обсягів товарів до кратності упаковки.

11.2. Істотні умови договору про закупівлю, укладеного відповідно до пунктів 10 і 13 (крім підпункту 13 пункту 13) цих особливостей, не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону;

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог Закону з урахуванням цих особливостей.

Наявність факту коливання ціни товару на ринку підтверджується довідкою(ми) (завіреніми копіями цих довідки(ок)) виданих торгово-промисловою палатою України, або регіональною торгово-промисловою палатою. До розрахунку ціни за одиницю товару приймається ціна щодо розміру ціни на товар на момент укладання Договору про закупівлю (з урахуванням внесених раніше змін до договору про закупівлю) та на момент звернення до вказаних органів, що підтверджує коливання (зміни) цін на ринку товару, що є предметом закупівлі за цим Договором про закупівлю. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення.

4

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування	Країна походження товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, без ПДВ, грн.	Ціна за одиницю з ПДВ, грн.	Загальна вартість з ПДВ, грн.
1.	Вата медична гігроскопічна гігієнічна "MEDICARE" нестерильна фасована в рулон, 100 г	Україна	шт	1500	12,60	13,482	20 223,00
2.	Бинт марлевий медичний нестерильний "MEDICARE" 7м x 14см, тип 17	Україна	шт	5000	8,20	8,774	43 870,00
3.	Бинт марлевий медичний нестерильний 5м x 10см "MEDICARE", тип 17	Республіка Узбекистан	шт	2000	4,33	4,6331	9 266,20
4.	Відріз марлевий медичний нестерильний "MEDICARE", 5м x 90см, тип 17	Республіка Узбекистан	шт	1250	37,00	39,59	49 487,50
5.	Шприц ін'єкційний одноразового використання, луер сліп "MEDICARE", 5,0 мл (трихкомпонентний, з голкою 0,7 x 38мм)	Індія	шт	35000	1,00	1,07	37 450,00
6.	Шприц ін'єкційний одноразовий, луер сліп MEDICARE, 2,0мл 2-комп, 0,6 x 25	Китай	шт	30000	1,00	1,07	32 100,00
7.	Шприц ін'єкційний одноразового використання, ЛУЕР ЛОКК "MEDICARE", 50,0 мл (трихкомпонентний, з голкою 1,2 x 38мм)	Китай	шт	500	7,50	8,025	4 012,50
Загальна вартість грн., без ПДВ							183 560,00
ПДВ, грн.							12 849,20
Загальна вартість, грн., з ПДВ							196 409,20

Від Замовника:

Генеральний директор

Сергій КОВЕРДУН



Від Постачальника:

Директор

Марія ЯКУБОВИЧ

